а си. е и  р  С
t f  /

/

Чл шшт ш

ДЕПАРТАМЕНТ ПО КУЛЬТУРЕ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л2.0&2020 №ЛЗ?/

Об утверждении наблюдательного совета областного государственного
автономного учреждения культуры «Дворец народного творчества «Авангард»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», а также в связи с кадровыми
изменениями:

1. Утвердить состав наблюдательного совета согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Департамента по культуре
Томской области от 25.11.2019 № 284/01-10 «О наблюдательном совете
областного государственного автономного учреждения культуры «Дворец
народного творчества «Авангард».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника Департамента по культуре Томской области.

Начальник Департамента

М.В.Дорошенко

ТО-11630290

П.Л.Волк

4>Г

Приложение
к распоряжению Департамента
по культуре Томской области
отЯ2.№. ЛУ/[ QZ-'fO

СОСТАВ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА
ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

КУЛЬТУРЫ «ДВОРЕЦ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА «АВАНГАРД»

Бажова Лариса Валерьевна председатель комитета региональной
культурной политики - заместитель
начальника Департамента
по культуре Томской области

Колечкина Анастасия Олеговна ведущий экономист
ОГАУК «ДНТ «Авангард»

Нурлыгаянова Валентина
Сергеевна

главный специалист комитета
бюджетного учета и отчетности
Департамента по управлению
государственной собственностью
Томской области

Рындина Ольга Михайловна профессор кафедры музеологии,
культурного и природного наследия
Института искусств и культуры Томского
государственного университета, доктор
исторических наук

Сланкова Алла Викторовна Заслуженный учитель Российской
Федерации, отличник народного
образования

Усов Владимир Владимирович председатель профсоюзного комитета
ОГАУК «ДНТ «Авангард»